様式第1号(第5条関係)

年  月  日

 久喜宮代衛生組合

 管理者          あて

申請者

住 所

氏 名

(法人にあっては主たる事務所の所在地、名

称及び代表者の氏名)

電話番号

業務用生ごみ処理機器購入費等補助金交付申請書

 業務用生ごみ処理機器購入費等補助金交付要綱第5条の規定により、業務用生ごみ処理機

器購入費の補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

 1 交付申請額     金          円

 2 購 入 額     金          円

 3 添 付 書 類

  ア 見積書の写し

  イ 仕様書又はパンフレット

  ウ 事業計画書(様式第2号)

  エ 設置場所の案内図及び配置図

  オ 住民票(法人の場合は、履歴事項全部証明書)

  カ 市税、町税に関する納税証明書

  キ その他管理者が必要と認める書類